
Общинска избирателна комисия 

гр.Сапарева баня 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 009  -  МИ/21.09.2015 година 

Днес, 21.09.2015 година в 17,00 часа, в сградата на Общинска администрация - 

гр.Сапарева баня, етаж 3-ти се проведе заседание на ОИК гр. Сапарева баня. 

 

На заседанието присъстваха   общо 11 члена на ОИК, записани поименно както следва: 

Илияна Бойчева Базиргянова, Силвия Димчова Недялкова, Йорданка Наумова-Метаниева, 

Емилия Димитрова Гелева, Милена Кирилова Дашева, Радостина Йорданова Сакаджийска, 

Роза Василева Атанасова, Бисер Стаменов Велинова, Росица Василева Йоцова, Калинка 

Василева Андреева и Петър Ивайлов Димитров. 

 

Дневният ред при който е свикано заседанието на Общинската избирателна комисия е 

както следва:       

 

1. Разглеждане на постъпилите предложения за регистриране на кандидати за кмет на 

община/кмет на кметство и на общински съветници в изборите на 25 октомври 2015 година до 

17.00 часа на 21.09.2015 година. 

2. Разглеждане на постъпило заявление с входящ № 29 от 19.09.2015 г. от Иван 

Димитров Базиргянов, представляващ Местна  коалиция  „Бъдеще за Сапарево” относно 

промяна в листата за кандидати за общински съветници. 

 .  

Председателят на ОИК Илиана Базиргянова  откри заседанието и по първа точка предложи 

да се вземе решение да бъдат регистрирани за участие в изборите на 25 октомври 2015 година 

подалите предложения  кандидати за кмет на община, кандидати за кмет на кметства в селата 

Сапарево, Ресилово и Овчарци  и кандидатските листи за общински съветници: 

   

По точка първа  от дневния ред: 

 

І. Подали предложение за регистриране на кандидат за кмет на община  до 21.09.2015 

година в изборите  на 25 октомври 2015 години, записани по реда на регистрацията, както 

следва е:  

1) ПП „Герб”. 

 

ІІ. Подали предложение  за регистрация  на листи за общински съветници до 

21.09.20115 г. в изборите  на 25 октомври 2015 година, записана по реда на регистрацията, 

както следва е: 

 

1)  партия “ Български демократичен център” - БДЦ 

2)  партия АБВ (Алтернатива за българско възраждане) 

      3)  партия „Обединени земеделци” 

      4) ПП „Герб” 

 

ІІІ. Подали предложения за регистрация на  кандидатите за  кмет на кметство  в изборите  

на 25 октомври 2015 години, записани по реда на регистрацията, както следва е:  

 

 

 

         



 

1) партия „Български демократичен център” - БДЦ за издигане кандидатурата на Райко 

Иванов Мантарков  – с. Овчарци 

2)  партия АБВ (Алтернатива за българско възраждане) за издигане кандидатурата на 

Димитринка Николова Тодорова – с.Овчарци 

 

3)  ПП „ГЕРБ” 

 

След направеното обсъждане и на основание чл.85, ал.1, чл.87, ал.1 от ИК  и 

последвалото гласува с 11 гласа „ЗА”,  ОИК-Сапарева баня взе следните  

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 80  

 

Постъпило е предложение от ПП „Български демократичен център”-БДЦ, 

представлявана от Д-р Красимира Арангелова Ковачка и Стефан Георгиев Кенов в качеството 

им на съпредседатели на ПП „Български демократичен център” –БДЦ, чрез  ВАСИЛ ИВАНОВ 

ЛАЗАВ упълномощен съгласно пълномощно изх.№ 752/16.09.2015 година, заведено под №  4 

от 19.09.2015 г. в регистъра на  кандидатите за  общински съветници  на 25.10.2015 година. 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1).Заявление-съгласие от 

кандидат по чл.414, ал.1,т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ)  2). Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ). 3).Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ). Копие от лична карта – 13 броя.  

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 9/21.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ:   

 

РЕГИСТРИРА кандидатската листа за общински съветници, за участие в изборите на 25 

октомври 2015 година в община Сапарева баня, представена от партия „Български 

демократичен център” - БДЦ, както следва:  

 

1. Васил Иванов Лазов 

2. Димитър Христов Лазов 

3. Иво Костадинов Гавазки 

4. Емил Антониев Пеев 

5. Владимир Иванов Ковачев 

6. Станислав Валентинов Пачаръзов 

7. Елеонора Драганова Вукова 

8. Александър Василев Джаджаров 

9. Николай Йорданов Михалков 

10. Петър Илиянов Кирев 

11. Златинка Йорданова Банкова 

12. Първан Йорданов Камджилов 

13. Елена Райчова Атанасова 

 

Решението може да се обжалва пред ЦИК,  чрез ОИК в тридневен срок от обявяването 

му  по реда на чл.88 от ИК.. 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 81 

 

Постъпило е предложение от ПП „Български демократичен център”-БДЦ, 

представлявана от Д-р Красимира Арангелова Ковачка и Стефан Георгиев Кенов в качеството 

им на съпредседатели на ПП „Български демократичен център” –БДЦ, чрез  Васил Иванов 

Лазов,  упълномощен съгласно пълномощно изх.№ 752/16.09.2015 година, заведено под № 6 от 



19.09.2015 г. в регистъра на  кандидатите за участие в изборите за кмет на кметство  на 

25.10.2015 година, за издигане кандидатурата  за кмет на  кметство в село Овчарци  на Райко 

Иванов Мантарков. 

 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл. 414, ал.1, т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ)  2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ). 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ). Копие от лична карта. 

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 9/21.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ: 

 РЕГИСТРИРА като  кандидат за Кмет на кметство в се Овчалци  за участие  в изборите 

на 25.10.2015 година – Райко Иванов Мантарков. 

 

Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88к от ИК.. 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 82  

 

Постъпило е предложение  от партия  АБВ (Алтеинатива за българско възраждане), 

представлявана от    Георги Седефчов Първанов, чрез Иван Йорданов Цеков, заведено под № 5 

от 20.09.2015 г. в регистъра на  кандидатите за  общински съветници  на 25.10.2015 година. 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1).Заявление-съгласие от 

кандидат по чл.414, ал.1,т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ)  2). Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ). 3).Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ). Копие от лична карта – 13 броя.  

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 9/21.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ:   

РЕГИСТРИРА кандидатската листа за общински съветници, за участие в изборите на 25 

октомври 2015 година в община Сапарева баня, представена от партия   АБВ (Алтеинатива за 

българско възраждане), както следва:  

 
1. Йордан Александров Стоймиров 

2. Димитринка Николова Тодорова 

3. Петър Николов Ушев 

4. Йордан Николаев Чечев 

5. Марио Красимиров Грахльов 

6. Александър Георгиев Тенев 

7. Георги Кирилов Георгиев 

8. Станислав Николоев Пехливански 

9. Емилия Пламенова Субева-Цинцарска 

10. Николай Александров Стоймиров 



11.Стоил Борисов Станоев 

Решението може да се обжалва пред ЦИК,  чрез ОИК в тридневен срок от обявяването 

му  по реда на чл.88 от ИК.. 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 83 

 

Постъпило е предложение  от партия  АБВ (Алтеинатива за българско възраждане), 

представлявана от    Георги Седефчов Първанов, чрез Иван Йорданов Цеков, заведено под № 7 

от 20.09.2015 г. в регистъра на  кандидатите за участие в изборите за кмет на кметство  на 

25.10.2015 година, за издигане кандидатурата  за кмет на  кметство в село Овчарци  на 

Димитринка Николова Тодорова. 

 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл. 414, ал.1, т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ)  2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ). 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ). Копие от лична карта. 

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 9/21.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ: 

 РЕГИСТРИРА като  кандидат за Кмет на кметство в село Овчалци  за участие  в 

изборите на 25.10.2015 година – Димитринка Николова Тодорова. 

 . 

Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88к от ИК.. 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 84  

 

Постъпило е предложение  от партия „Обединени земеделци”, представляван от   Петя 

Ставрева Ставрева, чрез Светослав Венциславов Андреев,  заведено под № 6 от 21.09.2015 г. в 

регистъра на  кандидатите за  общински съветници  на 25.10.2015 година. 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1).Заявление-съгласие от 

кандидат по чл.414, ал.1,т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ)  2). Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ). 3).Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ).  Копие от лична карта – 12 броя.  Пълномощно изх.№ 0079/09.09.2015 година подписано 

от петя Ставрева – председател на ПП „Обединени земеделци”. 

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 9/21.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ:   

 

РЕГИСТРИРА кандидатската листа за общински съветници, за участие в изборите на 25 

октомври 2015 година в община Сапарева баня, представена от партия „Обединени 

земеделци”  както следва:  

 

1. Светослав Венциславов Андреев 

2. Георги Димитров Попмихайлов 

3. Георги Димитров Божурин 

4. Емилиян Костадинов Попов 

5. Георги Боянов Сакаджийски 



6. Иванка Димитрова Борисова 

7. Станко Спасов Йоцов 

8. Бойко Емилов Йовев 

9. Божидар Методиев Пискулийски  

10. Емил Дамянов Глухарски 

11. Даниел Костадинов Газавки 

12. Светослав Йорданов Недялков.  

 

Решението може да се обжалва пред ЦИК  чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му  

по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 85  

 

Постъпило е предложение  от ПП ”ГЕРБ”, представлявана от БОЙКО МЕТОДИЕВ 

БОРИСОВ, чрез Кирил Боянов Калфин, заведено под № 3 от 21.09.2015 г. в регистъра на  

кандидатите за участие в изборите за  Кмет на община на 25.10.2015 година, за издигане 

кандидатурата за кандидат кмет на община Сапарева баня –КАЛИН ГЕОРГИЕВ ГЕЛЕВ. 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл.414, ал.1, т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ)  2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ). 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 от ИК (Приложение № 64-

МИ). Копие от лична карта.   

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 9/21.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ: 

 РЕГИСТРИРА като кандидат за Кмет на Община Сапарева баня, за участие  в изборите 

на 25.10.2015 година – КАЛИН ГЕОРГИЕВ ГЕЛЕВ. 

 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК  чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му по реда 

на чл.88к от ИК.. 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 86  

 

Постъпило е предложение  от ПП ”ГЕРБ”, представлявана от БОЙКО МЕТОДИЕВ 

БОРИСОВ, чрез Калин Георгиев Гелев – преупълномощен съгласно пълномощно № 

007/18.08.2015 година, заведено под № 7 от 21.09.2015 г. в регистъра на  кандидатите за  

общински съветници  на 25.10.2015 година. 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1).Заявление-съгласие от 

кандидат по чл.414, ал.1,т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ)  2). Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ). 3).Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ).  Копие от лична карта – 13 броя.  Пълномощно изх.№ 007/18.08.2015 година, подписано 

от Кирил Боянов Калфин –  областен координатор  на ПП „ГЕРБ” за област Кюстендил в 

качеството му на пълномощник на Бойко Методиев Борисов. 

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 9/21.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

 



 

                                                                  РЕШИ:   

 

РЕГИСТРИРА кандидатската листа за общински съветници, за участие в изборите на 25 

октомври 2015 година в община Сапарева баня, представена от  ПП „ГЕРБ”,  както следва:  

 

1. Калин Георгиев Гелев 

2. Иван Георгиев Куйов 

3. Николай Йорданов Мертекчийски 

4. Калин Йорданов Базиргянов 

5. Йордан Асенов Йовев 

6. Иво Аспарухов Иванов 

7. Алексанъдр Димитров Алащинов 

8. Христо Георгиев Милтенов 

9. Любен Стоянов Кръстев 

10. Любка Георгиева Маргина 

11. Евелина Станимирова Гиздова 

12. Йордан Георгиев Камджилов 

13. Светлин Василев Христов  

 

Решението може да се обжалва пред ЦИК  чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му  

по реда на чл.88 от ИК.. 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 87 

 

Постъпило е предложение от  ПП ”ГЕРБ”, представлявана от БОЙКО МЕТОДИЕВ 

БОРИСОВ, чрез Калин Георгиев Гелев – преупълномощен съгласно пълномощно № 

007/18.08.2015 година,  заведено под № 9 от 21.09.2015 г. в регистъра на  кандидатите за 

участие в изборите за кмет на кметство  на 25.10.2015 година, за издигане кандидатурата  за 

кмет на  кметство в село Овчарци  на Ирена Любомирова Ранова. 

 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл. 414, ал.1, т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ)  2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ). 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ). Копие от лична карта. 

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 9/21.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ: 

 РЕГИСТРИРА като  кандидат за Кмет на кметство в село Овчарци  за участие  в 

изборите на 25.10.2015 година – Ирена Любомирова Ранова. 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 88 

 

Постъпило е предложение от  ПП ”ГЕРБ”, представлявана от БОЙКО МЕТОДИЕВ 

БОРИСОВ, чрез Калин Георгиев Гелев – преупълномощен съгласно пълномощно № 

007/18.08.2015 година,  заведено под № 8 от 21.09.2015 г. в регистъра на  кандидатите за 



участие в изборите за кмет на кметство  на 25.10.2015 година, за издигане кандидатурата  за 

кмет на  кметство в село  Сапарево  на  Йордан Иванов Йорданов. 

 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл. 414, ал.1, т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ)  2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ). 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ). Копие от лична карта. 

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 9/21.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ: 

 РЕГИСТРИРА като  кандидат за Кмет на кметство в село Сапарево  за участие  в 

изборите на 25.10.2015 година – Йордан Иванов Йорданов. 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 89 

 

Постъпило е предложение от  ПП ”ГЕРБ”, представлявана от БОЙКО МЕТОДИЕВ 

БОРИСОВ, чрез Калин Георгиев Гелев – преупълномощен съгласно пълномощно № 

007/18.08.2015 година,  заведено под № 10 от 21.09.2015 г. в регистъра на  кандидатите за 

участие в изборите за кмет на кметство  на 25.10.2015 година, за издигане кандидатурата  за 

кмет на  кметство в село  Ресилово  на  Асен Георгиев Джаджаров. 

 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл. 414, ал.1, т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ)  2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ). 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ). Копие от лична карта. 

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 9/21.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ: 

 РЕГИСТРИРА като  кандидат за Кмет на кметство в село Ресилово  за участие  в 

изборите на 25.10.2015 година – Асен Георгиев Джаджаров. 

 

 

 По точка втора от дневния ред: Докладва Илияна Базиргянова – председател на ОИК 

Постъпило е заявление от Иван Димитров Базиргянов с входящ № 29 от 19.09.2015 г. Съгласно 

чл. 417, ал. 5 от Изборния кодекс, предлага Станислав Иванов Желязков да бъде отписан от 

кандидатската листа за общински съветници от Местна коалиция „Бъдеще за Сапарево” поради 

отказ на лицето. На негово място в листа за общински съветници от МК „Бъдеще за Сапарево” 

предлага да бъде вписан  Ангел Иванов Желязков. 

 

      След направеното обсъждане и на основание чл.85, ал.1, чл.87, ал.1 от ИК  и 

последвалото гласува с 11 гласа „ЗА”,  ОИК-Сапарева баня взе следното  

 

                                                             РЕШЕНИЕ  №  90 

 

Постъпило е  Заявление от Иван Димитров Базиргянов,  заведено под № 29 от 19.09.2015 

г. в регистъра на  входящата поща на ОИК – Сапарева баня за замяна на Станислав Иванов 



Желязков кандидатит-общински съветник от листата на Местна коалиция „Бъдеще за 

Сапарево”,  за участие в изборите за общински съветници на 25 октомври 2015 година с Ангел 

Иванов Желязков . 

 

Към заявлението са приложени: 1) Предложение (Приложение № 58-МИ): 2) Заявление-

съгласие от кандидат по чл. 414, ал.1, т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ).  3) Декларация по 

чл.414, ал.1, т.5 от ИК (Приложение №-63-МИ). 4) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК 

(Приложение № 64-МИ). 5) Копие от лична карта. 

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 9/21.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

 

РЕШИ: 

 

РЕГИСТРИРА  Ангел Иванов Желязков в листата  за общински съветници на мястото 

на Станислав Иванов Желязков, за участие в изборите на 25 октомври 2015 година в община 

Сапарева баня, представена от  Местна коалиция  „БЪДЕЩЕ ЗА САПАРЕВО”.  

 

 

Решението може да се обжалва пред ЦИК  чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 к от ИК. 

 

 

 

Председател:/п/ 

 

Илияна Базиргянова  

 

Секретар:/п/ 

 

Йорданка Наумова-Метаниева 

 


